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ВІДДІЛ ОСВІТИ

ПЕТРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ

У МІСТІ ДОНЕЦЬКУ РАДИ
ДОНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТУСА
П  Л  А  Н 

зимових  канікул   Донецької гімназії ім. В.Стуса

 з    28.12.13 – 10.01.14 р.
1.Участь закладів освіти в міських та районних заходах:
	Дата та час


	Захід
	Місце проведення 
	Навчальні заклади, які приймають участь
	Орієнтована кількість учасників
	Відповідальні 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	02.01.2014
	Відвідування Новорічної ялинки
	П С «Дружба»
	
	350
	Адміністрація
Кл.керівники


2.Заходи загальноосвітніх навчальних закладів:

	Дата
	Заклад
	Заходи

	
	
	Для учнів 1-4 класів
	Для учнів 5-8 класів
	Для учнів 9-10класів

	1
	2
	3
	4
	5

	25.12.2013
	
	Поїздка до цирку «Космос»1-4кл. 132 учні

	Поїздка до цирку «Космос»
 7, 8 кл. -28 учнів

	

	27.12.13
	
	Новорічні свята в гімназії «Вітаємо з Новим роком!»
1кл, 2кл, 3 кл.4кл.- 280 учнів
	Новорічні свята в гімназії «Вітаємо з Новим роком!»
5 кл. – 85 учнів
Ігрова конкурсна програма в класі «Зустрічаємо рік лошаді»
6-7 кл. -105 учнів

8А, 8Б – 66 учнів
	Новорічні свята в класах «Снігова мозаїка»
9-11 кл –143учня

	30.12.2013
	
	
	Поїздка до спортивного комплексу «Донбас-Арена»8Б кл – 20 учнів
	

	31.12.2013
	
	
	Поїздка на каток «Лідер» 6Б – 10учнів
	

	02.01.14
	
	Поїздка до ПС «Дружба»1-4кл. – 300учнів
	Поїздка до ПС «Дружба» 5, 6 кл.- 50 учнів
	

	03.01.14
	
	
	Поїздка до театру ім. Артема на Новорічну виставу «Летучий корабль»
5-В кл. – 27 учнів
	

	08.01.14
	
	
	Поїздка до кінотеатру «Мультіплекс» 6 Б , 8-Б кл –15 учнів
	

	09.01.14
	
	2А  конкурс «Зимовий вернісаж» - 25 учнів
	Поїздка до боулінгу 6-Б кл. – 10 учнів
	

	10.01.14
	
	
	
	Поїздка на льодовий каток 10А, 11А кл. -20 учнів


 5. Виїзди учнів на екскурсії за межі міста:
	Заклад, клас
	Кількість учнів
	Місце, куди організована екскурсія або маршрут
	Термін поїздки
	Номер та дата наказу РВО

	1
	2
	3
	4
	5

	8-А
	20
	Львів
	05.01.2014 -11.01.2014
	


